



DOTACJE NA INNOWACJE. INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ.

IdealStones Sp. z o.o. realizuje obecnie projekt pn.:

„Przygotowanie i wdrożenie Planu rozwoju eksportu przez firmę IdealStones Sp. z o.o.”

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działania 6.1 Paszport do eksportu, osi priorytetowej 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym.

Do pełnej i skutecznej realizacji celu Projektu, jakim jest przygotowanie i wdrożenie Planu rozwoju eksportu przez IdealStones Sp. z o.o., zaplanowano następujące działania:

- zakup usług doradczych związanych z Planem rozwoju eksportu;
- wyjazd na imprezę targowo-wystawienniczą SADECC 2013 we Francja oraz LIVING KITCHEN 2015 w Niemczech ;
- uzyskanie niezbędnych dokumentów uprawniających do wprowadzenia produktów lub usług Beneficjenta na wybrane rynki docelowe.

Okres realizacji projektu obejmuje okres od **01/02/2013 r. do 31/01/2015 r.**

- w 2013 roku zaplanowano działania zmierzające do zakup usług doradczych związanych z Planem rozwoju eksportu oraz wyjazd na imprezę targowo-wystawienniczą SADECC 2013;

- w 2014/15 roku planowany jest wyjazd na targi LIVING KITCHEN oraz uzyskanie niezbędnych dokumentów uprawniających do wprowadzenia produktów lub usług Beneficjenta na wybrane rynki docelowe.

W wyniku przeprowadzonych działań Beneficjent zakłada wejście i umocnienie własnej pozycji na rynku: niemieckim i francuskim, poprzez dokonanie ich pełnej weryfikacji za pomocą Planu rozwoju eksportu oraz udział w targach SADECC 2013 oraz LIVING KITCHEN 2015. Pozwoli to Firmie Beneficjenta stać się jeszcze bardziej rozpoznawalną, zwłaszcza wśród klientów indywidualnych, którzy, dzięki otrzymanym materiałom informacyjna – promocyjnym bezpośrednio zetknął się z marką Firmy. Jednocześnie dzięki uzyskaniu niezbędnych dokumentów uprawniających do wprowadzenia produktów lub usług Beneficjenta na wybrane rynki docelowe oferta Firmy stanie się czytelniejsza i bardziej wiarygodna dla potencjalnych, nowych klientów.

Więcej informacji nt. realizowanego projektu uzyskać można od p. Łukasza Brózda – idealstones@idealstones.pl.

Więcej informacji odnośnie dotacji unijnych można uzyskać klikając w następujące odnośniki:

www.poiq.gov.pl

<http://www.mswia.gov.pl/>

http://europa.eu/index_pl.html

www.mir.gov.pl

<http://www.parp.gov.pl/index/main/>

<http://www.rarr.rzeszow.pl/>

**PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA**